CÔNG TY CỔ PHẦN MAY NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    02/2023/CBTT
V/v: Công bố thông tin về ngày đăng ký cuối
cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội cổ

đông thường niên 2023

           Nam Định, ngày 04  tháng 03 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nướcKính gửi:

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần May Nam Định

2. Mã chứng khoán: NJC

3. Địa chỉ trụ sở chính: Khu A lô H1+H5, đường Phạm Ngũ Lão, Khu công nghiệp Hòa Xá,
Xã Mỹ Xá, Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định

4. Fax: 0228 3849 451Điện thoại: 0228 3849 038

5. Email: nganpt@nagaco.com.vnWebsite: Nagaco.com

6. Người thực hiện công bố thông tin:

- Họ và tên: Phạm Minh Đức           Chức vụ: Tổng giám đốc
- Địa chỉ: Khu A lô H1+H5, đường Phạm Ngũ Lão, Khu công nghiệp Hòa Xá, Phường

Mỹ Xá, Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định
- Fax: 0228 3849 541Điện thoại: 0228 3849 038

Loại thông tin công bố:    ☐  Định kỳ          ☐  Bất thường       ☒  24h          ☐  Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần May Nam Định thông báo về việc chốt danh sách cổ đông và ngày đăng ký
cuối cùng để thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 04/03/2023
tại đường dẫn: Nagaco.com – Mục “Quan hệ cổ đông” – “Tin tức cập nhật”.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu.

Tài liệu đính kèm:
- Công văn số
02/2023/CV ngày 04/03/2023 về việc
chốt danh sách cổ đông để tham dự đại
hội cổ đông thường niên năm 2023

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Tổng giám đốc

Phạm Minh Đức

 1

CÔNG TY CỔ PHẦN MAY NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    02/2023/CV
V/v: Chốt danh sách cổ đông để thực hiện quyền

tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2023

              Nam Định, ngày 04 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO
Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền

tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

Tên TCPH: Công ty Cổ phần May Nam Định

Tên giao dịch: Công ty Cổ phần May Nam Định

Trụ sở chính: Khu A, Lô H1+H5, Đường Phạm Ngũ Lão, Khu công nghiệp Hòa Xá,

Phường Mỹ Xá, Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định, Việt Nam.

Điện thoại: 0228 3849 038            Fax: 0228 3849 451

Chúng tôi thông báo đến Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam (VSD) ngày

đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu chứng khoán như sau:

- Tên chứng khoán: Cổ phiếu Công ty Cổ phần May Nam Định

- Mã chứng khoán: NJC

- Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông

- Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng

- Sàn giao dịch: UPCOM

- Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 21 tháng 03 năm 2023

1. Lý do và mục đích:

Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

2. Nội dung cụ thể:

Thực hiện quyền tham dự Đại hội đồng cổ đông (ĐHĐCĐ) thường niên năm 2023

- Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu - 01 quyền biểu quyết.

- Thời gian thực hiện: Ngày 22 tháng 04 năm 2023.

- Địa điểm thực hiện: Hội trường tầng 3 - Công ty cổ phần May Nam Định

- Nội dung dự kiến họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023:

+ Thông qua các báo cáo của Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát về kết quả hoạt động
năm 2022 và định hướng năm 2023;

+ Thông qua Báo cáo tài chính năm 2022 đã được kiểm toán;

+ Thông qua Tờ trình về Phân phối lợi nhuận năm 2022;

+ Thông qua Tờ trình về kế hoạch kinh doanh, lợi nhuận và cổ tức năm 2023;

+ Thông qua Tờ trình về lựa chọn tổ chức kiểm toán để thực hiện soát xét/kiểm toán
Báo cáo tài chính bán niên/năm 2023 của Công ty;

 2

+ Thông qua tờ trình về Phương án phát hành cổ phiếu theo chương trình lựa chọn

cho người lao động là cán bộ chủ chốt có nhiều thành tích đóng góp cho sự phát triển

của Công ty.

+ Thông qua Tờ trình về mức thù lao, thưởng và lợi ích khác của Hội đồng quản trị

và mức tiền lương, thù lao, thưởng, lợi ích khác và ngân sách hoạt động của Ban

kiểm soát năm 2023;

+ Các nội dung khác theo quy định của Pháp luật và Điều lệ Công ty (nếu có).

Đề nghị VSD lập và gửi cho Công ty chúng tôi danh sách người sở hữu chứng khoán

tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận danh sách (bản cứng): Phòng kế toán - Công ty Cổ phần May Nam Định.

Địa chỉ: Khu A, lô H1+H5 Đường Phạm Ngũ Lão, Khu công nghiệp Hòa Xá, Phường Mỹ

Xá, Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định. Điện thoại: 0852300969

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: nganpt@nagaco.com.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được sử dụng

đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSD. Công ty chúng tôi sẽ hoàn toàn chịu trách

nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:

- Như trên;
- SGDCK HN;
- Lưu.

CÔNG TY CỔ PHẦN MAY NAM ĐINH

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Tài liệu đính kèm:

- Công văn số 01/2023/CBTT ngày 28/02/2023 về việc Công bố thông tin tổ chức ĐHĐCĐ

thường niên năm 2023;

- Nghị quyết số 02/2023/NQ-HĐQT ngày 06/02/2023 của Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần

May Nam Định về việc Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

CÔNG TY CỔ PHẦN MAY NAM ĐỊNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    01/2023/CBTT
V/v: Công bố thông tin tổ chức ĐHCĐ

thường niên năm 2023

           Nam Định, ngày 28  tháng 02 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Trung tâm Lưu ký Chứng khoán Việt Nam

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần May Nam Định

2. Mã chứng khoán: NJC

3. Địa chỉ trụ sở chính: Khu A lô H1+H5, đường Phạm Ngũ Lão, Khu công nghiệp Hòa Xá,
Xã Mỹ Xá, Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định

4. Điện thoại: 0228 3849 038 Fax: 0228 3849 451

5. Website: Nagaco.com Email: nganpt@nagaco.com.vn

6. Người thực hiện công bố thông tin:

- Họ và tên: Phạm Minh Đức           Chức vụ: Tổng giám đốc
- Địa chỉ: Khu A lô H1+H5, đường Phạm Ngũ Lão, Khu công nghiệp Hòa Xá, Phường

Mỹ Xá, Thành phố Nam Định, Tỉnh Nam Định
- Điện thoại: 0228 3849 038 Fax: 0228 3849 541

Loại thông tin công bố:    ☐  Định kỳ          ☐  Bất thường       ☐  24h          ☒  Theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Ngày 06/02/2023, Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần May Nam Định đã ban hành Nghị quyết
số 02/2023/NQ-HĐQT về việc Tổ chức đại hội đồng cổ đông thường niên 2023.

Thời gian dự kiến tổ chức ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 của Công ty là 22/04/2023. Ngày
đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 là ngày 21/03/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày 28/02/2023
tại đường dẫn: Nagaco.com – Mục “Quan hệ cổ đông” – “Tin tức cập nhật”.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu.

Tài liệu đính kèm:
- Nghị quyết số 02/2023/NQ-HĐQT

ngày 06/02/2023

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Tổng giám đốc

Phạm Minh Đức

c6NC TY CP MAY NAM EINH

I

ceNG HoA xA ngr cnu Ncni.r. vIET NAM
EQc lfp - Tg do - H4nh phtlc

36: 02120234{Q-HDQT
Nam Dlnh, ngdy 06 thdng 02 ndm 2023

-)

NGHI QUYET
V/v: T6 ch*c Dqi hli ding t6 ddng thadng niAn ndm 2023

' HOTDONG aUAry TRI
cONc rY cO PHAN MAV NAM DINH

Cdn cu LuQt Doanh nghiQp s6 SOtZOZOtgttl4 dwqc QuOc h6i thing qua ngay 17/06/2020;

Cdn c{r Diiu lQ Tii chilrc vd host dQng COng ty CO phAn May Nam Dinh;

Cdn cilr BiAn bdn hpp H\i ddng qudn tri ngdy 06/02/2023.

QUYET NGHI:

Di6u 1. HQi d6ng qu6n tri th6ng nfrat tO hopch t6 chric Dai h6i d6ng cO d6ng (EHECD)

thudng ni6m ndm 2023 cta Cdng ty vdo ngiry 2210412023 theo nQi dung chucrng trinh dd

dugc th6ng qua tpi ouQc hqp HDQT ngdy 06/0212023. Cu thO nhu sau:

- Thli gian td chric: DU ki6n Thft7 ngiry 2210412023

- Dia di6m t6 chric: HQi trulng C6ng ty c0 phdn May Nam Dfnh.

Dja chi: Khu A, 16 Hl + H5 dudng Ph4m Ngfl L6o, KCN Hda X5, Phucrng My X6,

ThAnh ph6 Nam Einh, Tinh Nam Dinh.

- Ngdy tl{ng (i
"rriSi

ctrrg tl6 thqc hiQn quy€n tham dU hqp DHECE: Ngdy 2l th6ng

$.nT#l'nn ,rrcD: Hep DHDCD thulng ni6n ndm 2023. thio luan vd biou
A. ' . ,t . ,1 'a. aquy6t c6c vdn d6 t4i DHECE thudng ni€n theo quy'ttinh cria Ph6p ludt, Ei6u lQ vd

c6c quy ilinh nQi bQ cria COng ty.

Di6u 2. Nghi quy6t ndy c6 hiQu lpc t<C ttr ngdy ky.

Didu 3. HQi tt6ng quin tri giao Ban rli6u hdnh chi dqo c6c phdng ban c6 1i6n quan chuAn bi
c6c nQi dung d5 dugc th6ng qua dO tO chric rlai hQi theo dfng cdc quy dinh cria ph6p luAt vd
di6u 10 C6ng ty CO phAn May Nam Einh.

Noi nltfrn:

- t,-iru Oi6, f ,
- I{DQT, BDH, BKS;
- Luu TCHC, VP.HDQT.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Tân

		2023-03-06T08:40:22+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN MAY NAM ĐỊNH
	I am the author of this document